74. *in toga candida*, im J. 689. S. oben §. 60, 24. Ascon. Comm. p. 82—95. ed. Orell.

75. *pro Q. Gallio*, im J. 689. Cic. Brut. 80, 278. Quinct. VIII. 3, 66. XI. 3, 155. 165. Aquil. 2. p. 144. Nonius s. v. logi. Charis. p. 114. Eugraph. in Terent. Eun. II. 2, 4. Hieronym. ad Nepotian. t. I. p. 10. ed. Fref.

76. *de L. Othone*, im J. 690. Arus. Mess. exx. eloqu. p. 507.

77. *de proscriptorum liberis*, im J. 690. Quinct. XI. 1, 85.

78. *contra concionem Q. Metelli*, im J. 691. Quinct. IX. 3, 40. 45. 49. 50. Gell. N. A. XVIII. 7. Prisc. IX. 9. t. I. p. 466. X. 3. p. 485. Pseudo-Augustin. princ. rhet. p. 327. Capp.

79. [*de consulatu suo*, im J. 691. Zweifelhaft. Nonius s. v. census.]

80. *pro P. Vatinius*, im J. 699. Cic. Epp. ad div. I. 9.

81. *pro A. Gabinio*, im J. 699. Hieron. Apol. adv. Rufin. Opp. t. II. p. 134. ed. Fref.

III. Gänzlich verlorene Reden. S. Nobbe ed. stereot.
p. 178 sq.

82. 83. *pro Acilio II*. Cic. Epp. ad div. VII. 30.

84. *pro M. Antonio*. Cic. p. dom. 16, 41.

85. *pro muliere Arretina*. Cic. p. Caec. 33, 97.

86. *pro Ascitio*. Cic. p. Coel. 10, 24.

87. *pro Atratino*. Cic. p. Coel. 1.

88. *pro Bestia*, im J. 697. Cic. Epp. ad Quint. frat. II. 3. Philipp. XI. 5.

89. *pro Caninio Gallo*, im J. 698. Cic. Epp. ad div. VII. 1.

90. *pro Cispio*. Cic. p. Plane. 31.

91. *pro L. Corvino*, im J. 688. d. pet. cons. 5.

92. *pro Crasso*, im J. 699. Cic. Epp. ad div. I. 9.

93. 94. *pro Dolabella*, im J. 703. Cic. Epp. ad div. III. 10.

95. *pro Druso*, im J. 699. Cic. Epp. ad Att. IV. 15.

96. *in Gabinium*, Quinct. XI. 1, 73.

97. *pro Messio*, im J. 699. Epp. ad Att. IV. 15.

98. *pro Q. Mucio*. Ascon. comm. in or. in tog. cand. p. 86. Or.

99. *pro C. Mustio*. Cic. in Verr. act. II. 1. 53, 139.

100. *pro Scipione Nasica*, im J. 693. Cic. Epp. ad Att. II. 1.

101. *pro C. Orcinino vel Orcinio*. d. pet. cons. 5.

102. *pro C. Pisone*. Cic. p. Flacc. 39.

103. *pro Popillio Laenate*. Valer. Max. V. 3, 4.

104. *in deponenda provincia*, im J. 690. Cic. Epp. ad Att. II. 1.

105. *de Reatinorum caussa*, im J. 699. Cic. Epp. ad Att. IV. 15.
106. 107. *pro Saufeio II*. Ascon. comm. in or. Milon. p. 55. Or.
108. *pro Scamandro*. Cic. p. Cluent. 17, 49.
109. 110. *pro Thermo II*, im J. 694. Cic. p. Flacc. 39.
111. *pro Titinia*. Cic. Brut. 60.
112. *pro Caesare Vopisco*. Cic. Philipp. XI. 5.
113. *laudatio Serrani Domestici filii*, für dessen Vater geschrieben.
Cic. Epp. ad Quinct. frat. III. 8.
114. *laudatio Porciae*. Cic. Epp. ad Att. XIII. 37. 48.
115. *Cn. Pompeio*,
116. *T. Ampio, ceterisque*. Quinct. III. 8, 50.
117. *pro D. Matrino*. *Cic. orat. XLV, 126.*
-